
 
 

 

KLASA: 112-01/24-01/13 

URBROJ: 251-693-03-24-4 

Zagreb, 13. prosinca 2024. 

 

 

 

 

OBAVIJEST O DJELOMIČNOM PONIŠTENJU NATJEČAJA  

 

 

Javni natječaj KLASA: 112-01/24-01/13, URBROJ: 251-693-03-24-1 od 11. studenog 2024., 

koji je objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Centra za 

profesionalnu rehabilitaciju „Zagreb“, za radno mjesto savjetnik u Stručnoj službi za 

profesionalnu rehabilitaciju, Odjelu rehabilitacijske procjene, poništen je. 

 

 

 

Centar za profesionalnu rehabilitaciju „Zagreb“ 


